
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 7:45:24

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 14 PC14255

Cena celkem: 42 543 Kč
 (bez DPH: 35 160 Kč)
Běžná cena: 46 798 Kč
Ušetříte: 4 254 Kč
Kód zboží: NOTD61340
Part No.: 2KF08
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 14 PC14255 – (AI)deální pomocník pro byznys

Buďte produktivní při práci doma i v kanceláři díky notebooku Dell Pro 14 PC14255. Využijte výkon moderního
procesoru AMD Ryzen AI 7 PRO 350 a nadstandardní 16GB RAM typu DDR5 pro vysoké pracovní nasazení po celý den.
Disponuje integrovanou AI jednotkou NPU, která je speciálně navržena pro výpočetní procesy spojené s umělou
inteligencí. Je tak ideální pro náročnou práci s moderním softwarem, pokročilý multitasking a efektivní používání AI nástrojů
a aplikací.

Notebook Dell Pro 14 PC14255 disponuje 14" IPS displejem s Full HD+ rozlišením, který představuje ideální pracovní
plochu, avšak vměstnanou do kompaktních a přenosných rozměrů. Pohodlně procházejte tabulky, čtěte dokumenty nebo
zpracovávejte data. Jednoduché ovládání a svižná odezva vám umožní pracovat naplno po celý den, abyste pak vaše
uživatelská data snadno uložili na obří 1TB SSD disk. Díky zabudované Full HD HDR + IR kameře s funkcí
rozpoznávání obličeje můžete pohodlně a bezpečně komunikovat s kolegy z práce, přáteli nebo rodinou.

O ochranu citlivých dat se stará integrovaná čtečka otisku prstů. Další výbava zahrnuje například podsvícenou klávesnici
se samostatnou klávesou Copilot, díky čemuž naběhnete do AI rozhraní jediným stisknutím. V rámci rozhraní Copilot pak
můžete tvořit nejrůznější obsah (tabulky, dokumenty, prezentace apod.), získávat informace, dělat rešerše, plnit pracovní



nebo studijní projekty. Samozřejmostí je také přítomnost dostatečného počtu konektorů připojení potřebných periferií a
zvýšení pracovní flexibility.

Dell Pro 14 PC14255

Výkonný business notebook s AI procesorem a moderním designem.

Pro 14 (PC14250 a PC14255) je nástupce Latitude 3450. Tento prémiový pracovní notebook v elegantním stříbrném
provedení kombinuje špičkový výkon AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 procesoru s 50 TOPS NPU pro AI funkce a praktický
design. S 8jádrovým procesorem, 16GB DDR5 pamětí a rychlým 1TB SSD diskem zvládne i náročné pracovní úkoly.

Notebook nabízí 14" Full HD+ displej s rozlišením 1920 × 1200 pixelů, antireflexní úpravou a jasem 300 nitů. Díky
poměru stran 16 : 10 získáte větší pracovní prostor. Pro maximální bezpečnost je vybaven čtečkou otisku prstů, Full HD
HDR + IR kamerou s rozpoznáváním obličeje a fyzickou krytkou kamery. S podporou Wi-Fi 6E a Bluetooth zajišťuje rychlé
a spolehlivé připojení kdekoli.

Výkonný 8jádrový procesor AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 s 16 vlákny a 24 MB cache
Integrovaná NPU jednotka s výkonem 50 TOPS pro pokročilé AI funkce
14" Full HD+ IPS displej s antireflexní úpravou a jasem 300 nitů
Pokročilé zabezpečení včetně čtečky otisků prstů a IR kamery
Podsvícená česko-slovenská klávesnice s dedikovanou klávesou pro Copilot
3článková baterie s kapacitou 55 Wh s podporou ExpressCharge™
Operační systém Windows 11 Pro s podporou Copilot+ PC
Elegantní kovové provedení v barvě Platinum Silver

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 (24 MB cache, 8 jader, 16 vláken, až 5,0 GHz, 50 TOPS NPU)
Operační paměť: 16 GB DDR5, 5600 MT/s
Úložiště: 1 TB SSD
Displej: 14" Full HD+ (1920 × 1200 px), IPS, antireflexní, 300 nitů, 45 % NTSC
Kamera: Full HD HDR + IR kamera s rozpoznáváním obličeje, TNR, fyzická krytka, dva mikrofony
Bezpečnost: čtečka otisku prstů, IR kamera s rozpoznáváním obličeje
Konektivita: MediaTek Wi-Fi 6E MT7922, 2×2, 802.11ax, MU-MIMO, Bluetooth 5.3
Klávesnice: česko-slovenská, podsvícená, s klávesou Copilot
Baterie: 3článková, 55 Wh, ExpressCharge™ Capable, ExpressCharge™ Boost Capable
Napájení: 65W AC adaptér, USB-C
Operační systém: Windows 11 Pro, Copilot+ PC
Barva: stříbrná (Platinum Silver)


